Prefeitura Municipal de Pedreira

PREGÃO ELETRÔNICO NO 9712021

Processo Licitatorio no

lnteressado

Objeto

11012021

DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA MEDICA

coNrRArAÇÃo(ÕES) DE
PESSOA(S) JURíDICA(S) PARA
FORNECIMENTO DE 01 (UM)
vEículo DE PASSEIO E 02 (DOIS)
VEíCULOS DE TRANSPORTE
SANITARIO TIPO "VAN" ADAPTADA
PARA CADEIRANTES,
DESTINADOS À SECRETARIA
MU N ICIPAL DE SAU DE DA
PRE FE ITU RA MU N ICIPAL DE

PEDRE IRA/SP.

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO
ELETRONICO N" 97/2021

Ao sexto dia do mês de janeiro do ano de 2022, às 10h00, a Pregoeira Daniela

Beatriz Pozza Baseio, nomeada pela Porlaria n".29412021, faz constar que a

licitante: COMERCIAL COREANA DE VEICULOS LTDA, apresentou

tempestivamente, os documentos para habilitação, mencionado na ata da sessão do

dia 05/01 12022, em atendimento do subitem 5.9. "e" do edital, e, após análise da

Pregoeira, foi verificado que os documentos estão de acordo com o disposto no

artigo 32 da Lei no 8.666/93, onde a mesma permanece HABILITADA.

iela Bea